
 

 

UCHWAŁA NR 651/XXXVI/2013 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych      

(jt. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz.115 z późn. zm.) Rada Miasta Częstochowy uchwala:  

§ 1. Nadać drodze wewnętrznej zlokalizowanej pomiędzy ul. Poleską a ul. Krynicką nazwę: 

WIELKOPOLSKA:  

1) w skład drogi wchodzi działka oznaczona numerem 92/30, położona w obrębie geodezyjnym 

246401_1.0083, stanowiąca własność spółki - Kapitał Spółka Akcyjna Spółka Komandytowa,  

2) położenie drogi przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Częstochowy 

 

 

Zdzisław Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2013 r.

Poz. 3697



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3697


		2013-05-07T11:33:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




